
Jumlah Layanan Interpretasi yang Diselenggarakan oleh Otoritas Publik 
dan Penyedia Layanan Interpretasi yang Dilibatkan 

(April 2024 sampai Maret 2025) 

Otoritas publik yang 
menyelenggarakan 

layanan interpretasi

Jumlah 
layanan 

interpretasi 
yang dikelola

(Catatan) 

Penyedia Layanan Interpretasi 
Juru Bahasa 
Lepas untuk 
Administrasi 

Peradilan

Pusat 
CHEER 

Pusat 
HKSKH 

Lady 
MacLehose 

Penyedia 
layanan 
lainnya 

Juru bahasa 
asing 

internal 

Otoritas Rumah Sakit 
Departemen Imigrasi 

Dewan Industri 
Konstruksi 

Kepolisian Hong Kong 
Departemen 

Kesejahteraan Sosial 
Biro Keamanan 

Departemen Lembaga 
Pemasyarakatan 

Departemen Kesehatan 
Departemen Tenaga 

Kerja 
Badan Bantuan 

Keuangan Keluarga 
Pekerja dan Mahasiswa 
Departemen Bantuan 

Hukum 
Departemen Bea Cukai 

Biro Pendidikan 
Departemen Transportasi 

Otoritas Perumahan 
Hong Kong 

Departemen Perumahan 
Komisi Independen Anti 

Korupsi 
Komisi Kesetaraan 

Peluang 
Dewan Pelatihan Ulang 

Karyawan 
Dewan Pengembangan 

Perdagangan Hong Kong 
Dewan Dana Bantuan 

Kompensasi Karyawan 
Dewan Perwalian 

Otoritas Pembaruan 
Perkotaan 

Departemen Persediaan 
Air 

Total： 
Catatan: Termasuk layanan interpretasi yang disediakan melalui penggunaan perangkat digital. 

 

 



 

    





  

   







   

 





  













18 239 
17 449 

6 890 

6 467 

5 684 

2 881 

2 704 

1 425 

474 

459 

333 

208 
56 
37 

34 

23 

16 

4 

2 

1 

1 

1 

1 

63 389 




