

**Jumlah Layanan Interpretasi yang Diselenggarakan oleh Otoritas Publik
dan Penyedia Layanan Interpretasi yang Dilibatkan
(April 2024 sampai Maret 2025)**

Otoritas publik yang menyelenggarakan layanan interpretasi	Jumlah layanan interpretasi yang dikelola (Catatan)	Penyedia Layanan Interpretasi				
		Juru Bahasa Lepas untuk Administrasi Peradilan	Pusat CHEER	Pusat HKS KH Lady MacLehose	Penyedia layanan lainnya	Juru bahasa asing internal
Otoritas Rumah Sakit	18 239	✓		✓		
Departemen Imigrasi	17 449	✓				✓
Dewan Industri Konstruksi	6 890					✓
Kepolisian Hong Kong	6 467	✓	✓			
Departemen Kesejahteraan Sosial	5 684	✓	✓	✓	✓	✓
Biro Keamanan	2 881	✓				
Departemen Lembaga Pemasyarakatan	2 704	✓				
Departemen Kesehatan	1 425	✓	✓	✓		
Departemen Tenaga Kerja	474	✓	✓		✓	✓
Badan Bantuan Keuangan Keluarga Pekerja dan Mahasiswa	459				✓	
Departemen Bantuan Hukum	333	✓				
Departemen Bea Cukai	208	✓				
Biro Pendidikan	56		✓	✓	✓	✓
Departemen Transportasi	37	✓	✓			
Otoritas Perumahan Hong Kong	34		✓			
Departemen Perumahan						
Komisi Independen Anti Korupsi	23	✓				
Komisi Kesetaraan Peluang	16	✓			✓	✓
Dewan Pelatihan Ulang Karyawan	4			✓		
Dewan Pengembangan Perdagangan Hong Kong	2				✓	
Dewan Dana Bantuan Kompensasi Karyawan	1		✓			
Dewan Perwalian	1	✓				
Otoritas Pembaruan Perkotaan	1		✓			
Departemen Persediaan Air	1		✓			
Total :	63 389					

Catatan: Termasuk layanan interpretasi yang disediakan melalui penggunaan perangkat digital.